



Ława. Miasto ma przeznaczyć na pomnik ofiar katastrofy smoleńskiej 10 tysięcy złotych

data aktualizacji: 2016.08.23



Podczas dzisiejszego posiedzenia miejskiej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów jej członkowie pozytywnie zaopiniowali przedłożony przez burmistrza Adama Żylińskiego projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie miasta na rok bieżący. Jedną z pozycji w tym dokumencie jest kwota 10 tysięcy złotych, która przekazana zostanie Radzie Miejskiej w Ławie, a ta z kolei ma ją przeznaczyć na pomnik ofiar katastrofy smoleńskiej w naszym mieście.

Zapis w projekcie uchwały dotyczący 10 tysięcy złotych dla Rady Miejskiej w Ławie nie był jednoznaczny. O dokładne przeznaczenie tych środków dopytała radna Ewa Jackowska. Okazało się, że jest to zapowiadana już wcześniej miejska dotacja na pomnik ofiar katastrofy smoleńskiej w Ławie.

Przypomnijmy, że taki pomnik w formie głazu z tablicą ma stanąć w parku przy Bulwarze Jana Pawła II, w sąsiedztwie Krzyża Milenijnego. Inicjatorami przedsięwzięcia są czterej miejscy radni: Janusz Zaborowski, Wiesław Burdyński, Robert Kowalewski i Grzegorz Przytuła. Ich propozycję radni przegłosowali podczas czerwcowej sesji, przy sprzeciwie Ewy Jackowskiej i Elżbiety Prasek.

Sprawa wzbudziła kontrowersje i była m.in. przedmiotem listu otwartego, jaki do grupy inicjatywnej

skierował mieszkaniec Ławy Dawid Kopaczewski. Radni jednak nie odpowiedzieli na zawarte w liście pytania dotyczące m.in. listy poparcia dla tej inicjatywy oraz możliwości jej społecznego finansowania.

Całość proponowanych zmian budżetowych zostanie jeszcze przedłożona do głosowania całej radzie podczas najbliższej, zaplanowanej na poniedziałek 29 sierpnia sesji. Być może wtedy będzie miała także miejsce szersza dyskusja na ten temat.

Fot. Info Ława. Dzisiejsze posiedzenie miejskiej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46645-ilawa-miasto-ma-przeznaczyc-na-pomnik-ofiar-katastrofy-smolenskiej-10-ty-siecy-zlotych>